
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 16:00 A 16:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

265161 LOZAN MARIA ADMITIDO 318

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO ADMITIDO 335

269674 GONZÁLEZ CUESTA DIANA ADMITIDO 1,225

270669 MOSQUERA MURILLO KEILY ADMITIDO 2,655

270689 HERNANDEZ ATECA EIDER ADMITIDO 2,853

270718 LOZANO LANUZA ADRIAN ADMITIDO 3,096

261970 ANTOLÍN GUTIÉRREZ DANIEL ADMITIDO 4,190

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO ADMITIDO 5,774

269792 CALDERÓN GÓMEZ GUADALUPE ADMITIDO 6,129

270148 MEJIAS CONTRERAS ADRIAN ADMITIDO 8,257

265625 BAIMISTRUC ALEXANDRA ADMITIDO 8,322

266093 NÚÑEZ SEGOVIA LIDIA ADMITIDO 8,616

265091 UGARTE GUTIERREZ NOA EN LISTA DE ESPERA 1

270215 RUSU VALERIA EN LISTA DE ESPERA 2

265919 CRUDU AMELIA EN LISTA DE ESPERA 3

258422 RUIZ MORA OLIVER EN LISTA DE ESPERA 4

263757 TURBI CALDERÓN VALERIA EN LISTA DE ESPERA 5

266483 ORIA FERNÁNDEZ ALBA NO ADMITIDO 0

268509 CHAVEZ PEDRAZA NATHALY NO ADMITIDO 3

270530 NEGRETE RODRÍGUEZ VEGA NO ADMITIDO 3

270533 NEGRET RODRÍGUEZ ZOE NO ADMITIDO 3

269933 DÍAZ FERNÁNDEZ SERGIO NO ADMITIDO 6

260878 ALONSO PEREZ DIEGO NO ADMITIDO 12

268130 RUIZ RAMIREZ ANDREA CHRISTELL NO ADMITIDO 18

266266 COSTALES COPETE INDIA NO ADMITIDO 37

265553 GARCÍA LÓPEZ MARIO NO ADMITIDO 61
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02-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 17:00 A 17:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

260324 LASHKO LUCAS ADMITIDO 1,208

269571 DELGADO SILVA SEBASTIAN ADMITIDO 2,446

270659 TELLA CALVO MARCO ADMITIDO 2,584

270751 FERNANDEZ DE NASCIMIENTO JOSE MARIA ADMITIDO 3,214

247535 VICENTE PALAZUELOS TRIDIA ADMITIDO 3,966

249961 PIQUERO CUESTA LARO ADMITIDO 4,224

268070 ALONSO GARCÍA MATEO ADMITIDO 4,374

261737 DUQUE PEREZ THIAGO ADMITIDO 4,763

268509 CHAVEZ PEDRAZA NATHALY ADMITIDO 5,534

265268 GONZÁLEZ DE ARRIBA EVAN ADMITIDO 6,433

265620 BOLADO ALVAREZ CLARA ADMITIDO 7,544

265645 HOREICA DANIEL ADMITIDO 8,303

270081 SOLANO VALENZUELA ISMAEL EN LISTA DE ESPERA 1

270168 HUAMANI OCHOA MIA. RAQUELALEXANDRA EN LISTA DE ESPERA 2

268554 GONZÁLEZ CALDERÓN MARIANO EN LISTA DE ESPERA 3

263652 RÍOS TORRE LUNA EN LISTA DE ESPERA 4

262036 CANDO CASTAÑEDA ARLETTE YARINA EN LISTA DE ESPERA 5

262037 CANDO CASTAÑEDA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 6

270296 PÉREZ CALVO MATEO EN LISTA DE ESPERA 7

261656 TORRE LOSA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 8

265625 BAIMISTRUC ALEXANDRA EN LISTA DE ESPERA 9

270471 QUINTERO ZULUAGA LUCCIANO NO ADMITIDO 0

265371 RUIZ BODEGAS ANA NO ADMITIDO 0

268130 RUIZ RAMIREZ ANDREA CHRISTELL NO ADMITIDO 1

269585 GALLO ALVAREZ CAROL NO ADMITIDO 1

270718 LOZANO LANUZA ADRIAN NO ADMITIDO 2

270669 MOSQUERA MURILLO KEILY NO ADMITIDO 2

258067 LÓPEZ NOWAK JAVIER NO ADMITIDO 2

260383 NÚÑEZ ESCOBEDO CARLOS NO ADMITIDO 4

270148 MEJIAS CONTRERAS ADRIAN NO ADMITIDO 4

260878 ALONSO PEREZ DIEGO NO ADMITIDO 7

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO NO ADMITIDO 8

269586 GALLO ALVAREZ MARCO NO ADMITIDO 15

270689 HERNANDEZ ATECA EIDER NO ADMITIDO 17

265035 MERCADO HERNÁNDEZ AARÓN JOSUÉ NO ADMITIDO 17

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA NO ADMITIDO 19

261970 ANTOLÍN GUTIÉRREZ DANIEL NO ADMITIDO 29
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266266 COSTALES COPETE INDIA NO ADMITIDO 37
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03-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 18:00 A 18:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

257330 QUINTANA SANTIAGO AURA ADMITIDO 132

263407 ELIO SUMALLA CARLOTA ADMITIDO 340

270463 RUIZ FERNÁNDEZ LIAM ADMITIDO 838

265572 ANDRES LIMA AXEL ADMITIDO 1,382

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA ADMITIDO 2,826

255047 LOPEZ NAVARRO ABRIL ADMITIDO 2,973

255049 LOPEZ NAVARRO ADELE ADMITIDO 2,980

264593 GUERRERO REVUELTA MARINA ADMITIDO 3,490

269778 LASTRA CASAS ASIER ADMITIDO 3,764

269794 ABAD SAN JOSÉ LUCAS ADMITIDO 3,830

265172 LÓPEZ VILLA ALEJANDRO ADMITIDO 4,750

269936 SANTA COLOMA BEZANILLA JULEN ADMITIDO 5,011

267187 GÓMEZ SAN EMETERIO VALERIA EN LISTA DE ESPERA 1

261099 AHADDOUCH MOHAMED EN LISTA DE ESPERA 2

269788 SIRINGO REVENGA GAEL EN LISTA DE ESPERA 3

268509 CHAVEZ PEDRAZA NATHALY EN LISTA DE ESPERA 4

249039 GARROTE CUCIUC NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 5

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 6

265334 CRUZ MARTÍNEZ DEVA EN LISTA DE ESPERA 7

265504 TORRES HERRERA NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 8

267245 DEL RÍO HERNÁNDEZ ÁNGEL EN LISTA DE ESPERA 9

263805 AMILIBIA HERRERO JACOBO EN LISTA DE ESPERA 10

269674 GONZÁLEZ CUESTA DIANA EN LISTA DE ESPERA 11

259927 BOLADO MONTOYA ALEXIA EN LISTA DE ESPERA 12

265169 IBARGUEN GANZO MANUEL EN LISTA DE ESPERA 13

266024 BELLO FERNANDEZ DAVID EN LISTA DE ESPERA 14

247494 OSORTO FLORES DANIEL EN LISTA DE ESPERA 15

270089 OLIVARES DOMÍNGUEZ IZAN EN LISTA DE ESPERA 16

265620 BOLADO ALVAREZ CLARA EN LISTA DE ESPERA 17

268235 SERRANO DIAZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 18

270131 RODRÍGUEZ RUIZ GONZALO EN LISTA DE ESPERA 19

263902 MENDEZ GIRON ADAY EN LISTA DE ESPERA 20

259825 PRIETO CARAMES ALONSO EN LISTA DE ESPERA 21

270081 SOLANO VALENZUELA ISMAEL EN LISTA DE ESPERA 22

251041 REVUELTA GONZALEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 23

268554 GONZÁLEZ CALDERÓN MARIANO EN LISTA DE ESPERA 24

260943 BENGANA ISHAK EN LISTA DE ESPERA 25
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258675 MARTINEZ VALENZUELA PAULA EN LISTA DE ESPERA 26

264236 ARRANZ GUTIÉRREZ ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 27

264573 GONZALEZ DE LINARES TELMO EN LISTA DE ESPERA 28

270244 FERNÁNDEZ MARTINEZ LOLA EN LISTA DE ESPERA 29

257526 GARZON GARZON SOFIA EN LISTA DE ESPERA 30

265919 CRUDU AMELIA EN LISTA DE ESPERA 31

262036 CANDO CASTAÑEDA ARLETTE YARINA EN LISTA DE ESPERA 32

262037 CANDO CASTAÑEDA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 33

261656 TORRE LOSA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 34

261546 KOVALENKO ERIK EN LISTA DE ESPERA 35

263490 GOMES MONTES LUCAS EN LISTA DE ESPERA 36

270632 LOPEZ BEDIA NAHIKARI EN LISTA DE ESPERA 37

260954 GONZÁLEZ PELLÓN JESÚS EN LISTA DE ESPERA 38

270359 GUTIERREZ VILLARRAGUT ALBA EN LISTA DE ESPERA 39

251130 GARMILLA GARCIA MATIAS NO ADMITIDO 0

265127 AMIEVA SELLERS SOFÍA NO ADMITIDO 1

270659 TELLA CALVO MARCO NO ADMITIDO 2

265956 GHERASIMOV CORINA NO ADMITIDO 2

270669 MOSQUERA MURILLO KEILY NO ADMITIDO 2

269935 ORTEGA FERNANDEZ VICTORIA NO ADMITIDO 2

249961 PIQUERO CUESTA LARO NO ADMITIDO 3

260383 NÚÑEZ ESCOBEDO CARLOS NO ADMITIDO 4

265961 HERRAN CISS LUCIA NO ADMITIDO 6

260878 ALONSO PEREZ DIEGO NO ADMITIDO 7

261608 MAZA FERNANDEZ MICAELA NO ADMITIDO 7

264141 GONZÁLEZ RODRIGUEZ ALBA NO ADMITIDO 8

270751 FERNANDEZ DE NASCIMIENTO JOSE MARIA NO ADMITIDO 10

268070 ALONSO GARCÍA MATEO NO ADMITIDO 10

262827 LOPEZ IJAR JACKELIN DAYANA NO ADMITIDO 11

266332 SALCINES LÓPEZ ANIA NO ADMITIDO 12

263851 MARTINEZ RUIZ CHLOE NO ADMITIDO 13

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO NO ADMITIDO 15

265035 MERCADO HERNÁNDEZ AARÓN JOSUÉ NO ADMITIDO 17

270689 HERNANDEZ ATECA EIDER NO ADMITIDO 17

270718 LOZANO LANUZA ADRIAN NO ADMITIDO 24

269933 DÍAZ FERNÁNDEZ SERGIO NO ADMITIDO 44
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04-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 19:00 A 19:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

270459 LÓPEZ QUINTANA LUCA ADMITIDO 833

251130 GARMILLA GARCIA MATIAS ADMITIDO 1,075

265956 GHERASIMOV CORINA ADMITIDO 2,897

270135 CANALES BLANCO MARTÍN ADMITIDO 3,151

260383 NÚÑEZ ESCOBEDO CARLOS ADMITIDO 3,294

269933 DÍAZ FERNÁNDEZ SERGIO ADMITIDO 4,966

249039 GARROTE CUCIUC NICOLAS ADMITIDO 5,752

269751 ROJAS LEAL LIAM ADMITIDO 5,896

265504 TORRES HERRERA NICOLÁS ADMITIDO 6,322

265169 IBARGUEN GANZO MANUEL ADMITIDO 6,846

268493 JOSA MARTIN MIGUEL ADMITIDO 8,374

257708 JUAN ALONSO ROQUE ADMITIDO 8,646

251041 REVUELTA GONZALEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 1

266021 ALBU LEONARDO GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 2

264236 ARRANZ GUTIÉRREZ ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 3

264573 GONZALEZ DE LINARES TELMO EN LISTA DE ESPERA 4

265370 BULARGA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 5

270244 FERNÁNDEZ MARTINEZ LOLA EN LISTA DE ESPERA 6

270359 GUTIERREZ VILLARRAGUT ALBA EN LISTA DE ESPERA 7

263407 ELIO SUMALLA CARLOTA NO ADMITIDO 0

270669 MOSQUERA MURILLO KEILY NO ADMITIDO 2

269794 ABAD SAN JOSÉ LUCAS NO ADMITIDO 2

269935 ORTEGA FERNANDEZ VICTORIA NO ADMITIDO 2

269936 SANTA COLOMA BEZANILLA JULEN NO ADMITIDO 2

264141 GONZÁLEZ RODRIGUEZ ALBA NO ADMITIDO 3

268509 CHAVEZ PEDRAZA NATHALY NO ADMITIDO 3

265553 GARCÍA LÓPEZ MARIO NO ADMITIDO 3

259749 MARIN POLANCO ANGEL NO ADMITIDO 3

268920 SHEIKO MYKOLA NO ADMITIDO 3

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA NO ADMITIDO 4

266052 ESTRADA GALAS SANTIAGO MARCELO NO ADMITIDO 5

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO NO ADMITIDO 6

265268 GONZÁLEZ DE ARRIBA EVAN NO ADMITIDO 6

267245 DEL RÍO HERNÁNDEZ ÁNGEL NO ADMITIDO 9

269674 GONZÁLEZ CUESTA DIANA NO ADMITIDO 11

264593 GUERRERO REVUELTA MARINA NO ADMITIDO 12

265035 MERCADO HERNÁNDEZ AARÓN JOSUÉ NO ADMITIDO 17
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269778 LASTRA CASAS ASIER NO ADMITIDO 21

259825 PRIETO CARAMES ALONSO NO ADMITIDO 21

270718 LOZANO LANUZA ADRIAN NO ADMITIDO 24

jueves, 19 de septiembre de 2024 Page 258 of 470



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

05-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 16:00 A 16:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

270466 RODRIGUEZ GALVAN VICTORIA ADMITIDO 802

261362 RODRIGUEZ GALVAN VALENTINA ADMITIDO 809

260453 MAZA ARES JUAN ADMITIDO 1,672

265035 MERCADO HERNÁNDEZ AARÓN JOSUÉ ADMITIDO 3,160

265336 GONZÁLEZ HERRERA LUCÍA ADMITIDO 4,162

269830 DOMINGUEZ DIAZ ANTONIO ADMITIDO 4,397

269827 GARCIA RODRIGUEZ ALEX ADMITIDO 4,764

261388 SUÁREZ PETLÁK FLORA ADMITIDO 6,211

270114 MAGALDE RUBÍN LUCÍA ADMITIDO 7,822

265553 GARCÍA LÓPEZ MARIO ADMITIDO 7,824

257158 CALABRESE ONTAVILLA DANILO ADMITIDO 10,637

268130 RUIZ RAMIREZ ANDREA CHRISTELL NO ADMITIDO 1

270530 NEGRETE RODRÍGUEZ VEGA NO ADMITIDO 3

270533 NEGRET RODRÍGUEZ ZOE NO ADMITIDO 3

265231 BOLADO HOYAL MATEO NO ADMITIDO 7

268844 DEL CASTILLO TORRELLAS ALBA NO ADMITIDO 8

263851 MARTINEZ RUIZ CHLOE NO ADMITIDO 9

265188 CRESPO IBAÑEZ LEO NO ADMITIDO 12

260395 GUTIÉRREZ ARCE DIEGO NO ADMITIDO 13

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO NO ADMITIDO 15

263179 GARCIA ARGUMOSA MATEO NO ADMITIDO 17

261656 TORRE LOSA ALEJANDRA NO ADMITIDO 34
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06-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 17:00 A 17:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

270389 BARQUÍN ARRIGO GAEL ADMITIDO 137

270471 QUINTERO ZULUAGA LUCCIANO ADMITIDO 844

270530 NEGRETE RODRÍGUEZ VEGA ADMITIDO 1,430

270533 NEGRET RODRÍGUEZ ZOE ADMITIDO 1,438

258246 RUIZ DEMETRIO EMMA ADMITIDO 3,067

268130 RUIZ RAMIREZ ANDREA CHRISTELL ADMITIDO 3,375

258067 LÓPEZ NOWAK JAVIER ADMITIDO 5,033

269585 GALLO ALVAREZ CAROL ADMITIDO 5,399

269586 GALLO ALVAREZ MARCO ADMITIDO 5,430

266024 BELLO FERNANDEZ DAVID ADMITIDO 7,040

270131 RODRÍGUEZ RUIZ GONZALO ADMITIDO 8,127

263627 ABASCAL LAVÍN SOL ADMITIDO 8,331

268493 JOSA MARTIN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 1

265272 ARRONTE SERNA BORJA EN LISTA DE ESPERA 2

270266 ALIIEV TAMERLAN EN LISTA DE ESPERA 3

262036 CANDO CASTAÑEDA ARLETTE YARINA EN LISTA DE ESPERA 4

262037 CANDO CASTAÑEDA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 5

270296 PÉREZ CALVO MATEO EN LISTA DE ESPERA 6

265733 CHANTA ARROYO BRUNO EN LISTA DE ESPERA 7

257158 CALABRESE ONTAVILLA DANILO EN LISTA DE ESPERA 8

270354 BRINGAS GARCÍA NEIZAN EN LISTA DE ESPERA 9

268600 ALONSO COLINA IRENE EN LISTA DE ESPERA 10

265710 DE NIEVA MARTINEZ LAIA NO ADMITIDO 0

265371 RUIZ BODEGAS ANA NO ADMITIDO 0

270466 RODRIGUEZ GALVAN VICTORIA NO ADMITIDO 0

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO NO ADMITIDO 0

262806 VILLAR BERRAZUETA LUISA NO ADMITIDO 0

261362 RODRIGUEZ GALVAN VALENTINA NO ADMITIDO 0

265336 GONZÁLEZ HERRERA LUCÍA NO ADMITIDO 1

269830 DOMINGUEZ DIAZ ANTONIO NO ADMITIDO 3

259749 MARIN POLANCO ANGEL NO ADMITIDO 3

268920 SHEIKO MYKOLA NO ADMITIDO 3

260453 MAZA ARES JUAN NO ADMITIDO 4

261388 SUÁREZ PETLÁK FLORA NO ADMITIDO 5

265268 GONZÁLEZ DE ARRIBA EVAN NO ADMITIDO 6

268070 ALONSO GARCÍA MATEO NO ADMITIDO 10

270751 FERNANDEZ DE NASCIMIENTO JOSE MARIA NO ADMITIDO 10
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265625 BAIMISTRUC ALEXANDRA NO ADMITIDO 10

269571 DELGADO SILVA SEBASTIAN NO ADMITIDO 11

265185 GÓMEZ RODRIGUEZ ROBERTO NO ADMITIDO 11

269827 GARCIA RODRIGUEZ ALEX NO ADMITIDO 11

265645 HOREICA DANIEL NO ADMITIDO 13

270114 MAGALDE RUBÍN LUCÍA NO ADMITIDO 18

263902 MENDEZ GIRON ADAY NO ADMITIDO 22

265504 TORRES HERRERA NICOLÁS NO ADMITIDO 26

259012 ALONSO CANTALEJO NATALIA NO ADMITIDO 28

261970 ANTOLÍN GUTIÉRREZ DANIEL NO ADMITIDO 29
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07-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 18:00 A 18:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

259939 HERNANDEZ HERNANDEZ JUDITH ADMITIDO 223

265710 DE NIEVA MARTINEZ LAIA ADMITIDO 323

266483 ORIA FERNÁNDEZ ALBA ADMITIDO 874

270565 GUTIÉRREZ DEL PINO DARÍO ADMITIDO 1,718

265961 HERRAN CISS LUCIA ADMITIDO 2,065

270636 GUTIÉRREZ POSADA MARIO ADMITIDO 2,391

263699 GARCIA MORO NECO ADMITIDO 2,420

264141 GONZÁLEZ RODRIGUEZ ALBA ADMITIDO 4,217

268844 DEL CASTILLO TORRELLAS ALBA ADMITIDO 4,367

259012 ALONSO CANTALEJO NATALIA ADMITIDO 4,689

265127 AMIEVA SELLERS SOFÍA ADMITIDO 4,794

269935 ORTEGA FERNANDEZ VICTORIA ADMITIDO 4,981

269936 SANTA COLOMA BEZANILLA JULEN EN LISTA DE ESPERA 1

258067 LÓPEZ NOWAK JAVIER EN LISTA DE ESPERA 2

265193 GRIZA AMELIA EN LISTA DE ESPERA 3

261099 AHADDOUCH MOHAMED EN LISTA DE ESPERA 4

269788 SIRINGO REVENGA GAEL EN LISTA DE ESPERA 5

261203 SANTOS IZQUIERDO JAIME EN LISTA DE ESPERA 6

251285 CASTRILLON GUERRERO MATHEO EN LISTA DE ESPERA 7

265334 CRUZ MARTÍNEZ DEVA EN LISTA DE ESPERA 8

261388 SUÁREZ PETLÁK FLORA EN LISTA DE ESPERA 9

265504 TORRES HERRERA NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 10

267245 DEL RÍO HERNÁNDEZ ÁNGEL EN LISTA DE ESPERA 11

259927 BOLADO MONTOYA ALEXIA EN LISTA DE ESPERA 12

265169 IBARGUEN GANZO MANUEL EN LISTA DE ESPERA 13

266024 BELLO FERNANDEZ DAVID EN LISTA DE ESPERA 14

265370 BULARGA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 15

270089 OLIVARES DOMÍNGUEZ IZAN EN LISTA DE ESPERA 16

270131 RODRÍGUEZ RUIZ GONZALO EN LISTA DE ESPERA 17

259825 PRIETO CARAMES ALONSO EN LISTA DE ESPERA 18

263627 ABASCAL LAVÍN SOL EN LISTA DE ESPERA 19

268493 JOSA MARTIN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 20

265272 ARRONTE SERNA BORJA EN LISTA DE ESPERA 21

265942 GUTIÉRREZ SAN ROMÁN ÓSCAR EN LISTA DE ESPERA 22

265683 BARBASCUMPA SANDRA EN LISTA DE ESPERA 23

251041 REVUELTA GONZALEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 24

266021 ALBU LEONARDO GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 25
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260943 BENGANA ISHAK EN LISTA DE ESPERA 26

264236 ARRANZ GUTIÉRREZ ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 27

263652 RÍOS TORRE LUNA EN LISTA DE ESPERA 28

270244 FERNÁNDEZ MARTINEZ LOLA EN LISTA DE ESPERA 29

270266 ALIIEV TAMERLAN EN LISTA DE ESPERA 30

270268 DA SILVA PEREIRA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 31

265919 CRUDU AMELIA EN LISTA DE ESPERA 32

258422 RUIZ MORA OLIVER EN LISTA DE ESPERA 33

262036 CANDO CASTAÑEDA ARLETTE YARINA EN LISTA DE ESPERA 34

262037 CANDO CASTAÑEDA CHLOE EN LISTA DE ESPERA 35

265733 CHANTA ARROYO BRUNO EN LISTA DE ESPERA 36

257158 CALABRESE ONTAVILLA DANILO EN LISTA DE ESPERA 37

268600 ALONSO COLINA IRENE EN LISTA DE ESPERA 38

263490 GOMES MONTES LUCAS EN LISTA DE ESPERA 39

260954 GONZÁLEZ PELLÓN JESÚS EN LISTA DE ESPERA 40

269928 VALLEJO DEL HOYO JUAN EN LISTA DE ESPERA 41

269776 CEBALLOS GARCÍA IVÁN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 42

270359 GUTIERREZ VILLARRAGUT ALBA EN LISTA DE ESPERA 43

251130 GARMILLA GARCIA MATIAS NO ADMITIDO 0

270471 QUINTERO ZULUAGA LUCCIANO NO ADMITIDO 0

262806 VILLAR BERRAZUETA LUISA NO ADMITIDO 0

259749 MARIN POLANCO ANGEL NO ADMITIDO 3

265572 ANDRES LIMA AXEL NO ADMITIDO 4

260453 MAZA ARES JUAN NO ADMITIDO 4

263902 MENDEZ GIRON ADAY NO ADMITIDO 5

269830 DOMINGUEZ DIAZ ANTONIO NO ADMITIDO 6

270751 FERNANDEZ DE NASCIMIENTO JOSE MARIA NO ADMITIDO 10

269827 GARCIA RODRIGUEZ ALEX NO ADMITIDO 11
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08-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 19:00 A 19:50 HORASNATACION PEQUEÑOS

267469 RAMIREZ HERRERA ROXANA VALENTINA ADMITIDO 192

267245 DEL RÍO HERNÁNDEZ ÁNGEL ADMITIDO 338

262806 VILLAR BERRAZUETA LUISA ADMITIDO 799

259749 MARIN POLANCO ANGEL ADMITIDO 1,451

268920 SHEIKO MYKOLA ADMITIDO 1,472

267571 PERDOMO ORELLANA THIAGO ANDRE ADMITIDO 2,021

263902 MENDEZ GIRON ADAY ADMITIDO 3,691

247494 OSORTO FLORES DANIEL ADMITIDO 5,457

251285 CASTRILLON GUERRERO MATHEO ADMITIDO 6,030

270056 CHAIERI OUAZZANI INSAF ADMITIDO 6,929

270088 RUIZ ANA LUCIA ADMITIDO 7,391

259825 PRIETO CARAMES ALONSO ADMITIDO 8,280

268493 JOSA MARTIN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 1

257708 JUAN ALONSO ROQUE EN LISTA DE ESPERA 2

251041 REVUELTA GONZALEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 3

266021 ALBU LEONARDO GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 4

264236 ARRANZ GUTIÉRREZ ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 5

270244 FERNÁNDEZ MARTINEZ LOLA EN LISTA DE ESPERA 6

258422 RUIZ MORA OLIVER EN LISTA DE ESPERA 7

269928 VALLEJO DEL HOYO JUAN EN LISTA DE ESPERA 8

269776 CEBALLOS GARCÍA IVÁN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 9

270359 GUTIERREZ VILLARRAGUT ALBA EN LISTA DE ESPERA 10

251130 GARMILLA GARCIA MATIAS NO ADMITIDO 0

264141 GONZÁLEZ RODRIGUEZ ALBA NO ADMITIDO 1

262827 LOPEZ IJAR JACKELIN DAYANA NO ADMITIDO 3

261388 SUÁREZ PETLÁK FLORA NO ADMITIDO 3

265553 GARCÍA LÓPEZ MARIO NO ADMITIDO 3

269674 GONZÁLEZ CUESTA DIANA NO ADMITIDO 8

269935 ORTEGA FERNANDEZ VICTORIA NO ADMITIDO 10

270047 MORENO SALAZAR ZOE NO ADMITIDO 16

270135 CANALES BLANCO MARTÍN NO ADMITIDO 17

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA NO ADMITIDO 19

269936 SANTA COLOMA BEZANILLA JULEN NO ADMITIDO 20

265268 GONZÁLEZ DE ARRIBA EVAN NO ADMITIDO 22

265169 IBARGUEN GANZO MANUEL NO ADMITIDO 30
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261941 GONZALEZ GUTIERREZ SILVIA ADMITIDO 177

259705 GONZALEZ GUTIERREZ PAULA ADMITIDO 242

270451 GONZÁLEZ BENAJES TEO ADMITIDO 616

260878 ALONSO PEREZ DIEGO ADMITIDO 1,539

261523 PEREZ ORDAS DEVA ADMITIDO 1,688

257277 TOCA LIÑERO MATIAS ADMITIDO 2,626

265185 GÓMEZ RODRIGUEZ ROBERTO ADMITIDO 3,255

265188 CRESPO IBAÑEZ LEO ADMITIDO 3,342

269849 CARAMÉS GUTIÉRREZ LEO ADMITIDO 3,346

263179 GARCIA ARGUMOSA MATEO ADMITIDO 3,664

265231 BOLADO HOYAL MATEO ADMITIDO 4,051

260395 GUTIÉRREZ ARCE DIEGO ADMITIDO 5,673

263573 ITURBE RODRIGUEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 1

247494 OSORTO FLORES DANIEL EN LISTA DE ESPERA 2

267976 ORTIZ PAÑEDA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 3

269838 CASTILLO GARCÍA ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 4

268222 LOPEZ GOMEZ MATEO EN LISTA DE ESPERA 5

268227 LOPEZ PEÑA LUCAS EN LISTA DE ESPERA 6

263627 ABASCAL LAVÍN SOL EN LISTA DE ESPERA 7

265802 ALONSO AYLLON HELENA EN LISTA DE ESPERA 8

258659 HURTADO FIERRO ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 9

259828 GARCIA ALCONERO VALERIA EN LISTA DE ESPERA 10

270269 SARRIA LOMBANA IAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 11

261436 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 12

261362 RODRIGUEZ GALVAN VALENTINA NO ADMITIDO 0

270466 RODRIGUEZ GALVAN VICTORIA NO ADMITIDO 0

261608 MAZA FERNANDEZ MICAELA NO ADMITIDO 3

270530 NEGRETE RODRÍGUEZ VEGA NO ADMITIDO 3

270533 NEGRET RODRÍGUEZ ZOE NO ADMITIDO 3

269830 DOMINGUEZ DIAZ ANTONIO NO ADMITIDO 6

268844 DEL CASTILLO TORRELLAS ALBA NO ADMITIDO 12

269827 GARCIA RODRIGUEZ ALEX NO ADMITIDO 12
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270417 DOLGANINA LEIA ADMITIDO 543

270447 HOLUB EMILIYA ADMITIDO 583

265371 RUIZ BODEGAS ANA ADMITIDO 829

265184 PEDROSO MARTÍN SAMUEL ADMITIDO 1,047

261608 MAZA FERNANDEZ MICAELA ADMITIDO 1,904

270503 ORDAX CANO MAR ADMITIDO 2,247

270686 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ NAEL ADMITIDO 2,881

269729 FERNÁNDEZ GOMEZ CARLOTA ADMITIDO 3,527

269749 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ NEIZAN FELIPE ADMITIDO 3,667

266415 CIOT DARIUS ADMITIDO 4,120

266266 COSTALES COPETE INDIA ADMITIDO 4,352

267030 ZÁRATE VILLA ADRIANA ADMITIDO 4,627

263610 RUIZ ÁLVAREZ RANGEL EN LISTA DE ESPERA 1

258067 LÓPEZ NOWAK JAVIER EN LISTA DE ESPERA 2

269952 GALLEGO ESCALANTE CARLA EN LISTA DE ESPERA 3

269953 GALLEGO ESCALANTE GALA EN LISTA DE ESPERA 4

263573 ITURBE RODRIGUEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 5

269816 SAINZ GARCIA MATEO EN LISTA DE ESPERA 6

260695 VARELA PÉREZ HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA 7

265461 SOTO FERNANDEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 8

259927 BOLADO MONTOYA ALEXIA EN LISTA DE ESPERA 9

260707 GARCÍA FRAILE ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 10

266024 BELLO FERNANDEZ DAVID EN LISTA DE ESPERA 11

269968 IVASCO GONZÁLEZ GAEL EN LISTA DE ESPERA 12

268835 DAVISCHIBA LERIA EN LISTA DE ESPERA 13

262004 GORDONCILLO MUÑOZ SANDRA EN LISTA DE ESPERA 14

265040 GONZÁLEZ-ESTRADA FERNANDEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 15

263735 CARBONELL PAULA EN LISTA DE ESPERA 16

265352 VÍA DEL OLMO IKER EN LISTA DE ESPERA 17

265620 BOLADO ALVAREZ CLARA EN LISTA DE ESPERA 18

267976 ORTIZ PAÑEDA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 19

260395 GUTIÉRREZ ARCE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 20

260464 SARO LAVIN HUGO EN LISTA DE ESPERA 21

261206 SALCINES CONDE CELIA EN LISTA DE ESPERA 22

252713 MARJINA ZOSIM LUKAS EN LISTA DE ESPERA 23

265625 BAIMISTRUC ALEXANDRA EN LISTA DE ESPERA 24

263814 GUTIERREZ GUTIERREZ DANIELA EN LISTA DE ESPERA 25
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265091 UGARTE GUTIERREZ NOA EN LISTA DE ESPERA 26

265802 ALONSO AYLLON HELENA EN LISTA DE ESPERA 27

266118 BLANCO GONZALEZ LIDIA EN LISTA DE ESPERA 28

270215 RUSU VALERIA EN LISTA DE ESPERA 29

268554 GONZÁLEZ CALDERÓN MARIANO EN LISTA DE ESPERA 30

258659 HURTADO FIERRO ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 31

263652 RÍOS TORRE LUNA EN LISTA DE ESPERA 32

263846 GUTIERREZ POZA ELENA EN LISTA DE ESPERA 33

266218 MARIN ANGARITA AMAIA EN LISTA DE ESPERA 34

257831 AGUIRRE CARDENAS DANIEL ISACC EN LISTA DE ESPERA 35

270269 SARRIA LOMBANA IAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 36

268600 ALONSO COLINA IRENE EN LISTA DE ESPERA 37

261436 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 38

269930 PEÑA GARCIA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 39

270181 GUINDA GRACIA ENEKO EN LISTA DE ESPERA 40

270466 RODRIGUEZ GALVAN VICTORIA NO ADMITIDO 0

265612 ZATARAIN HUIDOBRO SOFIA NO ADMITIDO 0

270451 GONZÁLEZ BENAJES TEO NO ADMITIDO 0

261941 GONZALEZ GUTIERREZ SILVIA NO ADMITIDO 0

263490 GOMES MONTES LUCAS NO ADMITIDO 0

259705 GONZALEZ GUTIERREZ PAULA NO ADMITIDO 0

268070 ALONSO GARCÍA MATEO NO ADMITIDO 1

269794 ABAD SAN JOSÉ LUCAS NO ADMITIDO 2

257277 TOCA LIÑERO MATIAS NO ADMITIDO 2

249961 PIQUERO CUESTA LARO NO ADMITIDO 3

261523 PEREZ ORDAS DEVA NO ADMITIDO 4

260150 TENA GONZÁLEZ DARÍO NO ADMITIDO 11

264593 GUERRERO REVUELTA MARINA NO ADMITIDO 12

268844 DEL CASTILLO TORRELLAS ALBA NO ADMITIDO 21

269778 LASTRA CASAS ASIER NO ADMITIDO 21
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270076 ORTIZ HUIDOBRO CAMILA ADMITIDO 189

270424 CAVIA BREVIATTI HERA ADMITIDO 418

263490 GOMES MONTES LUCAS ADMITIDO 877

261855 TERREL CAVIA ROBERTA INES ADMITIDO 1,028

269952 GALLEGO ESCALANTE CARLA ADMITIDO 2,978

269953 GALLEGO ESCALANTE GALA ADMITIDO 2,981

267990 DIEZ LÓPEZ ANDREA ADMITIDO 3,853

263610 RUIZ ÁLVAREZ RANGEL ADMITIDO 4,791

267187 GÓMEZ SAN EMETERIO VALERIA ADMITIDO 4,992

269788 SIRINGO REVENGA GAEL ADMITIDO 5,294

269753 GUTIERREZ AMONDARAIN INES ADMITIDO 5,312

265107 SALAS LOPEZ LEO ADMITIDO 5,520

269857 PEÑA BELTRÁN EN LISTA DE ESPERA 1

263573 ITURBE RODRIGUEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 2

265334 CRUZ MARTÍNEZ DEVA EN LISTA DE ESPERA 3

251285 CASTRILLON GUERRERO MATHEO EN LISTA DE ESPERA 4

260695 VARELA PÉREZ HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA 5

252894 BALAGUER ALONSO SERGIO EN LISTA DE ESPERA 6

263066 TURCANU MANIC OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 7

265461 SOTO FERNANDEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 8

259927 BOLADO MONTOYA ALEXIA EN LISTA DE ESPERA 9

260707 GARCÍA FRAILE ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 10

270089 OLIVARES DOMÍNGUEZ IZAN EN LISTA DE ESPERA 11

253349 HUNT MUNTE IVES EN LISTA DE ESPERA 12

265620 BOLADO ALVAREZ CLARA EN LISTA DE ESPERA 13

267976 ORTIZ PAÑEDA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 14

261206 SALCINES CONDE CELIA EN LISTA DE ESPERA 15

267986 CAMPILLO LOPEZ MATIAS EN LISTA DE ESPERA 16

261129 CAMPILLO LOPEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 17

261690 LANZA GONZALEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 18

266266 COSTALES COPETE INDIA EN LISTA DE ESPERA 19

265645 HOREICA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 20

252713 MARJINA ZOSIM LUKAS EN LISTA DE ESPERA 21

270152 BURUIANA CAMELIA EN LISTA DE ESPERA 22

270155 TAPIA RODRIGUEZ JESUS EN LISTA DE ESPERA 23

260395 GUTIÉRREZ ARCE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 24

263814 GUTIERREZ GUTIERREZ DANIELA EN LISTA DE ESPERA 25
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265091 UGARTE GUTIERREZ NOA EN LISTA DE ESPERA 26

263392 GRANERO RUIZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 27

265802 ALONSO AYLLON HELENA EN LISTA DE ESPERA 28

266118 BLANCO GONZALEZ LIDIA EN LISTA DE ESPERA 29

268554 GONZÁLEZ CALDERÓN MARIANO EN LISTA DE ESPERA 30

260943 BENGANA ISHAK EN LISTA DE ESPERA 31

264800 RUIZ GONZALEZ MAURO EN LISTA DE ESPERA 32

264573 GONZALEZ DE LINARES TELMO EN LISTA DE ESPERA 33

263846 GUTIERREZ POZA ELENA EN LISTA DE ESPERA 34

266218 MARIN ANGARITA AMAIA EN LISTA DE ESPERA 35

257831 AGUIRRE CARDENAS DANIEL ISACC EN LISTA DE ESPERA 36

270296 PÉREZ CALVO MATEO EN LISTA DE ESPERA 37

264988 HERRÁN SIERRA MATEO EN LISTA DE ESPERA 38

263393 GRANERO RUIZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 39

261436 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 40

269776 CEBALLOS GARCÍA IVÁN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 41

270181 GUINDA GRACIA ENEKO EN LISTA DE ESPERA 42

270249 VELASQUEZ LEOPOLDO EN LISTA DE ESPERA 43

263407 ELIO SUMALLA CARLOTA NO ADMITIDO 0

270471 QUINTERO ZULUAGA LUCCIANO NO ADMITIDO 0

257330 QUINTANA SANTIAGO AURA NO ADMITIDO 0

261941 GONZALEZ GUTIERREZ SILVIA NO ADMITIDO 0

259705 GONZALEZ GUTIERREZ PAULA NO ADMITIDO 0

266483 ORIA FERNÁNDEZ ALBA NO ADMITIDO 0

265184 PEDROSO MARTÍN SAMUEL NO ADMITIDO 0

263699 GARCIA MORO NECO NO ADMITIDO 1

262827 LOPEZ IJAR JACKELIN DAYANA NO ADMITIDO 3

261608 MAZA FERNANDEZ MICAELA NO ADMITIDO 3

249961 PIQUERO CUESTA LARO NO ADMITIDO 4

259012 ALONSO CANTALEJO NATALIA NO ADMITIDO 7

266332 SALCINES LÓPEZ ANIA NO ADMITIDO 10

260150 TENA GONZÁLEZ DARÍO NO ADMITIDO 11

270503 ORDAX CANO MAR NO ADMITIDO 18

255047 LOPEZ NAVARRO ABRIL NO ADMITIDO 29

255049 LOPEZ NAVARRO ADELE NO ADMITIDO 29
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259666 RUBIO GUTIERREZ NADIA ADMITIDO 1,412

266052 ESTRADA GALAS SANTIAGO MARCELO ADMITIDO 1,778

267986 CAMPILLO LOPEZ MATIAS ADMITIDO 1,873

251280 GONZALEZ NEILA PAULA ADMITIDO 2,145

251281 GONZALEZ NEILA ANA ADMITIDO 2,150

262827 LOPEZ IJAR JACKELIN DAYANA ADMITIDO 3,115

260150 TENA GONZÁLEZ DARÍO ADMITIDO 3,312

265361 CABELLO DUQUE LUCÍA ADMITIDO 3,411

269888 HERRERA NAVARRO ALMA ADMITIDO 3,947

269893 PABLO IRIMIA MARÍA ADMITIDO 4,745

261112 GARCIA PONCIO LUCA ADMITIDO 4,995

269943 GARCIA PONCIO DEBORAH ADMITIDO 5,113

263573 ITURBE RODRIGUEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 1

260695 VARELA PÉREZ HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA 2

265461 SOTO FERNANDEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 3

260707 GARCÍA FRAILE ARIADNA EN LISTA DE ESPERA 4

253349 HUNT MUNTE IVES EN LISTA DE ESPERA 5

267976 ORTIZ PAÑEDA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 6

261129 CAMPILLO LOPEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 7

267986 CAMPILLO LOPEZ MATIAS EN LISTA DE ESPERA 8

261690 LANZA GONZALEZ PAULA EN LISTA DE ESPERA 9

270152 BURUIANA CAMELIA EN LISTA DE ESPERA 10

270155 TAPIA RODRIGUEZ JESUS EN LISTA DE ESPERA 11

265091 UGARTE GUTIERREZ NOA EN LISTA DE ESPERA 12

263392 GRANERO RUIZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 13

265802 ALONSO AYLLON HELENA EN LISTA DE ESPERA 14

261855 TERREL CAVIA ROBERTA INES EN LISTA DE ESPERA 15

264988 HERRÁN SIERRA MATEO EN LISTA DE ESPERA 16

263393 GRANERO RUIZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 17

261436 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 18

269776 CEBALLOS GARCÍA IVÁN MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 19

263407 ELIO SUMALLA CARLOTA NO ADMITIDO 0

261941 GONZALEZ GUTIERREZ SILVIA NO ADMITIDO 0

270459 LÓPEZ QUINTANA LUCA NO ADMITIDO 0

265184 PEDROSO MARTÍN SAMUEL NO ADMITIDO 0

259705 GONZALEZ GUTIERREZ PAULA NO ADMITIDO 0

268920 SHEIKO MYKOLA NO ADMITIDO 3
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267187 GÓMEZ SAN EMETERIO VALERIA NO ADMITIDO 6

265961 HERRAN CISS LUCIA NO ADMITIDO 6

270503 ORDAX CANO MAR NO ADMITIDO 18
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